檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳幸琪

電話：05-3620123#306

電子信箱：hsingchi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年3月24日

發文字號：府教學字第1050057804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「反毒好好玩」變裝競賽暨全民大遊行計畫1份(0057804A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉法務部為凝聚全民反毒意識，展現毒品防制正向力量

，奉行政院指示，辦理「反毒好好玩」變裝競賽暨全民大

遊行，特邀各級學校共襄盛舉，並請協助宣導周知，鼓勵

所屬師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據本府105年3月22日府授衛毒防字第1050056534號函辦

理。

二、活動規劃：

(一)活動時間：105年4月23日(週六)下午2時至6時。

(二)遊行路線：由國父紀念館(集結點)- 仁愛路-仁愛敦化

南路口-仁愛復興南路口-仁愛建國南路口-仁愛新生南路

口-仁愛金山南路口-仁愛路-景福門-凱達格蘭大道(遊

行終點)。

(三)遊行形式：以反毒議題為主軸，遊行隊伍不拘任何形式

。

三、旨揭活動報名方式：

(一)開放民眾或學校組隊參加，結合反毒遊行活動，進行創

8

1050001023

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/03/24

24

第2頁，共3頁

裝

訂

線

意主題變裝競賽，每一隊皆須檢附報名表單，於105年4

月18日(週一)前報名。

(二)聯絡人：

１、悅暉行銷顧問有限公司，連繫電話：（02）55690866

轉22余先生。

２、法務部保護司蘇郁智科員，連繫電話：（02）219101

89轉7341，傳真電話：（02）23881896。

３、報名資料於掛號寄出、電子郵件或傳真後，皆需再次

以電話聯繫確認。

四、競賽組別：區分「個人組」與「團體組」。

五、評審方式：

(一)評審說明：

１、活動以「拒毒反毒」、「健康活力」與「展現自我」

為活動主軸。

２、佔分：

(１)團體組：以創意展演(佔35%)、主題造型(35％)、

團隊人數(20％)、團隊精神(10％)。

(２)個人組：以創意展演(佔50%)、主題造型(50％)。

(二)獎勵：

１、團體組：

(１)金獎，1隊，獎金伍萬元。

(２)銀獎，1隊，獎金肆萬元。

(３)銅獎，1隊，獎金?萬元。

(４)佳作獎，1隊，獎金壹萬元。

２、個人組：

8

24

第3頁，共3頁

裝

訂

線

(１)金獎，1隊，獎金貳萬元。

(２)銀獎，1隊，獎金壹萬伍仟元。

(３)銅獎，1隊，獎金壹萬元。

(４)佳作獎，1隊，獎金伍仟元。

六、旨揭活動請各校轉知所屬並鼓勵參加。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-03-24
15:52:18